
 

 

Program 2022, familieophold 2 (NB. der tages forbehold for ændringer) 
 
 Mandag 

d. 1. august 
Tirsdag  
d. 2. august 

Onsdag  
d. 3. august 

Torsdag  
d. 4. august 

Fredag  
d. 5. august 

Lørdag  
d. 6. august 

Søndag  
d. 7. august 

8.00 
 

Bus til Pindstrup-
centret.  
Vi mødes på 
Julius Thomsens 
Gade 3 kl. 8.40. 
 
 
 
 
 
Frokost med egen 
medbragt 
madpakke  

Morgenmad Morgenmad Morgenmad 
 

Morgenmad Morgenmad Morgenmad 

9-9.30 Morgensamling  
 
 
 

Morgensamling 
 

Morgensamling Morgensamling Morgensamling 

9.45 Udflugt til 
Ebeltoft 

 
 
 

Madpakker 
medbringes 

 

Kattegatcentret 
og strandtur 
 
 

 
Madpakker 
medbringes 

Fællesaktiviteter  
 
 
 
Madpakker spises 
på 
Pindstrupcentret 

Djurs 
Sommerland 

 
Madpakker 
medbringes 

 
 

 

10.00 Fællesaktiviteter Afgang kl. 10 

12.00 Frokostbuffet Frokost med 
smurt madpakke 

13.00 Fællesaktiviteter 
og pynte op til fest 
 

 

14.00 Velkomst og 
rundvisning   

15.00 Ankomst 
ved Forum. 

16.00 Check ind og lav 
navneskilte 

 Fællesaktiviteter  

18.00 Aftensmad Aftensmad Aftensmad 
 

Aftensmad Aftensmad Festmiddag og 
musik 

19.30 Aftenhygge Aftenhygge Aftenhygge 
 

Aftenhygge Aftenhygge 

 


